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Oferta exclusiva para colegiados y empleados de COAC

COAChallegado aun acuerdo con el GRUPO SABA para que puedas beneficiarte de grandes ventajas
y descuentos en tus estacionamientos. Identificate como colegiado o empleado de COAC en el parking deseado,
yempieza a disfrutar de tus descuentos.*

Uenr_ajas ABONOQOS Hasta el 15% dto.

Para nuevas altas.

Iquier tipologia de A
En cuglquiertipologia de Abono Precio tarifa sujeto a disponibilidad.

Uentajas ESTANCIAS 7% dto.

Para usuarios de ViaT. Para usuarios de UIA-T registrados en Saba.
Consulta nuestra red de aparcamiento * Inférmate en www.saba.es

Uentajas VALES HORARIOS Apartir del Y0 dto.

Consulta nuestro portfolio de productos en Enla compra de Vales Horarios
yotros productos.

*Consulta nuestra red de aparcamientos en wwu.saba.es/listadoparkings

Condiciones: Para Abonos y Vales Horarios, incluye todos los parkings Saba de Esparia a excepcion de: llla Diagonal, Constanca, Andrea Doria, CosmoCaixa, Torre Seuvilla,
Aeropuertos (AENA), Estaciones de tren (ADIF), CIM Vallés. Oferta condicionadaa disponibilidad del aparcamiento. Oferta vélida hasta el 31 de Diciembre de 2018.

saba.es



http://www.saba.es/listadoparkings
http://www.saba.es/
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ANEXO 1

INFORMACION GENERAL DIRECCION DATOS CONTACTO SISTEMAS
APARCAMIENTO CP  POBLACION  PROVINCIA DIRECCION TELEFONO TP EEENRIES sistema de
APARC. Proximidad

BARCELONETA 08003 |Barcelona Barcelona C. del Baluard, 27 932217529 bar cat QR No
FRANCESC CAMBO 08003 |Barcelona Barcelona Av. de Francesc Cambg, 10 93 268 44 51 cambo@bamsa.cat QR Si
GAL-LA PLACIDIA 08006 |Barcelona Barcelona Pl. de Gal-la Placiadia, 2 93217 69 87 gplacidia@bamsa.cat QR Si
ILLA RAVAL 08001 |Barcelona Barcelona ¢/ Sant Rafael, 15 934433993 illaraval@bamsa.cat QR Si
LONDRES 08036 |Barcelona Barcelona ¢/ Londres, 56 93 410 81 36 londr cat QR Si
PARAL-LEL 08001 |Barcelona Barcelona ¢/ de I'Abat Safont, 2 9344200 18 paralelo@bamsa.cat QR Si
PLACA DEL SOL 08012 |Barcelona Barcelona Pl- del Sol, 5 9323746 05 0l cat QR Si
B PLACA DELS ANGELS 08001 |Barcelona Barcelona C. dels Angels, 1 93 441 05 04 ang cat QR Si
SIRACUSA 08012 |(Barcelona Barcelona ¢/ de Siracusa, 39-51 932193170 siracusa@bamsa.cat QR Si
A TARRADELLAS I 08029 |Barcelona Barcelona Av. Josep Tarradellas, 64 93 419 86 65 tarradellas2@bamsa.cat QR Si
TARRADELLAS IIl 08029 |Barcelona Barcelona Av. Josep Tarradellas, 46 9343002 34 tarr b cat QR Si
M TARRADELLAS | 08029 |Barcelona Barcelona Av. Josep Tarradellas, 139 934197907 tarradellasl@bamsa.cat QR Si
URGELL 08011 |Barcelona Barcelona ¢/ del Comte Urgell, 12 93 681 82 66 ur cat QR Si
S VALENCIA - CALABRIA 08015 |Barcelona Barcelona ¢/ Valeéncia, 77 93226 0451 valencia.calabria@bamsa.cat QR Si
A VILARDELL 08014 |Barcelona Barcelona ¢/ Vilardell, 20 934314961 ilar cat QR Si
DIPUTACIO 08007 |Barcelona Barcelona Diputacié s/n 93.317.90.69 diputacio@bamsa.cat QR Si
GRACIA - MALLORCA 08007 |Barcelona Barcelona Pg. de Gracia, s/n (Aragé/Roselld) 93.216.04.27 passeig.gracia@bamsa.cat QR si
HOSPITAL CLINIC 08034 |Barcelona Barcelona PI. Doctor Ferrer i Cajigal, s/n 93.216.04.28 clinic@bamsa.cat QR Si
RAMBLA CATALUNYA 08007 |Barcelona Barcelona Rbla. Catalunya, s/n 93.301.45.30 rblacatalunya@bamsa.cat QR Si
JARDINETS DE GRACIA 08008 |Barcelona Barcelona Pg. de Gracia, s/n (Jardinets) 93.217.64.95 jardinets@bamsa.cat QR Si
GRACIA - CONSELL DE CENT 08007 |Barcelona Barcelona Pg. de Gracia, s/n (Gran Via/Arago) 93.488.05.12 pg.gracia.conselldecent@bamsa.cat QR si
PAU CASALS 08021 |Barcelona Barcelona Av. Pau Casals, s/n 93.209.21.22 au.casals@bamsa.cat QR Si
PLACA CATALUNYA 08002 |Barcelona Barcelona Pl. Catalunya, s/n 93.318.56.79 pl.catalunya@bamsa.cat QR si
ANDREA DORIA 08003 |Barcelona Barcelona Andrea Doria, 29 - - Banda Magnética No
CASC ANTIC (Mataré) 08301 |Matard Barcelona Cami Ral, 254-260 93.790.14.88 cascantic@saba.eu QR Si
Dr.ROBERT (Terrassa) 08221 |Terrassa Barcelona Pl. Doctor Robert, s/n 93.731.85.08 drrobertter@saba.eu Banda Magnética Si
HOSPITAL DE MATARO .08304 |Mataré Barcelona Ctra de Cirera s/n 937.579.969 hospital.mataro@saba.eu Banda Magnética Si
HOSPITAL SANT PAU 08025 |Barcelona Barcelona Mas Casanovas, 74 93.450.30.24 santpau@saba.eu QR Si
LA RIERA (Mataré) 08301 |Matard Barcelona La Riera, 69-77 93.790.65.48 lariera@saba.eu Banda Magnética Si
LAS ARENAS 48930 |Getxo Vizcaya Las Mercedes, s/n 94.480.18.66 lasmercedes@saba.eu QR No
L'ILLA DIAGONAL (Barcelona) 08029 |Barcelona Barcelona Av. Diagonal, 559 93.419 43 66 illa@saba.eu Banda Magnética Si
LLUIS COMPANYS 08003 |Barcelona Barcelona Pg. Lluis Companys, s/n 93.309.91.69 Icompanys@saba.eu QR Si
PK MONTSERRAT (Matard) 08302 |Matard Barcelona C/ Montserrat 39-41 93.755.07.99 montserrat@saba.eu QR Si
PLACA STA ANNA (Mataré) 08302 |Mataré Barcelona Pl. de Santa Anna, s/n 93.790.22.90 staanna@saba.eu Banda Magnética Si
PLAGA VELLA (Terrassa) 08221 |Terrassa Barcelona Pl. Vella, s/n 93.780.39.89 vella@saba.eu Banda Magnética Si
AJUNTAMENT - MERCAT 08221 |Terrassa Barcelona Raval Montserrat, s/n. 93.780.15.39 raval@saba.eu Banda Magnética Si
LOS SITIOS 50001 |Zaragoza Zaragoza Calle de Moret 876.643.658 lossitios@saba.eu Banda Magnética No
PASSEIG DE MAR (Blanes) 17300 |Blanes Girona Passeig de Mar, s/n 972.33.67.00 pgmar@saba.eu Banda Magnética si
| CARNICER (Girona) 17001 |Girona Girona Berenguer i Carnicer.Nous Jutjats 972.22.10.54 berenguer@saba.eu QR Si
CALRONDINA (Vilafranca) 08720 :!:fer:::a el Barcelona  |Cid, 40 93.892.34.63 calrondina@saba.eu Banda Magnética No
CARDONA VIVES (Castell6) 12001 |Castellon Castellén PI. Cardona Vives, s/n 964.22.42.90 cardonavives@saba.eu Banda Magnética No
CARLES Ill 08028 |Barcelona Barcelona f:sb‘"“ Arana 22-24 Gran Via Carles Il 85 93.330.88.10 carlestercer@saba.eu ar No
CATEDRAL 08002 |Barcelona Barcelona Av. Catedral, s/n 93.310.52.23 catedral@saba.eu QR Si

CENTRIC.ad (Andorra) Andorra La Vella  |Andorra Av. Pau Casals, s/n. 00376.82.95.26 spasa@saba.eu Banda Magnética
CIM VALLES 08130 i;i'gz‘;;pema el g rcelona fn/) ‘?;;:Z”LZ?;\A’T:ZZZ'"'E"“’ camiones 93.560.74.82 cimvalles@saba.eu Banda Magnética No
CLINICA CIMA Barcelona Barcelona Pg. Manel Girona n® 29-30 932.802.222 clinica.cima@saba.eu Banda Magnética Si
CONSTANZA 08028 |Barcelona Barcelona Avda. Diagonal 567 52 93.494.05.94 N/A Banda Magnética No
COSMOCAIXA (Bcn) 08022 |Barcelona Barcelona C/.Quatre Camins, 89 93.253.74.88 cosmocaixa@saba.eu Banda Magnética No
DR.ROBERT 08202 |Sabadell Barcelona PI. Doctor Robert, s/n 93.727.73.51 drrobertsab@saba.eu Banda M Si
EDIFICIOS MULTIPLES (Las Palmas) 35003 an:::"as deGran | o paimas  |Leony Castillo, 53 928383520 edificiosmultiples@saba.eu Banda Magnética No
EL FIRAL (Figueres) 17600 |Figueres Girona Av. Salvador Dali, 107 972.67.00.09 firal@saba.eu Banda Magnética No
EL GARRIGAL (Figueres) 17600 |Figueres Girona Canigé, s/n 972.67.27.23 garrigal@saba.eu Banda Magnética si
HOSPITAL MACARENA (Sevilla) 41009 |Sevilla Sevilla San Juan de Ribera, s/n 95.490.78.18 macarena@saba.eu Banda Magnética No
HOSPITAL SANT JOAN DE DEU 08950 ff:;‘:g:: de Barcelona |Santa Rosa, 39-57 (Aparcament subt) 0. zzz:ﬁ%goﬁi 000 santjoandeu@saba.eu Banda Magnética si
JOAN GUELL 08028 |Barcelona Barcelona Joan Giiell, 250 / Europa, 13 93.410.77.67 joanguell@saba.eu Banda Magnética Si
S MAISONAVE (Alacant) 03003 |Alicante Alicante Av. Maisonnave, s/n 96.592.37.84 maisonnave@saba.eu Banda Magnética Si
A MERCAT CENTRAL 08201 |Sabadell Barcelona Colom, 2 93.745.97.56 mercatcentral@saba.eu QR Si
METRO NUEVOS )! 28046 |Madrid Madrid Paseo de la Castellana, n®100 915635122 metro.nuevos. ios@saba.eu QR Si
B PARKING AMESTOY (Castro Urdiales) 39700 |Castro Urdiales Cantabria Av. la Constitucién 94213 48 98 amestoy@saba.eu QR No
PAU CLARIS 08037 |Barcelona Barcelona Pau Claris, 174 93.216.09.42 pclaris@saba.eu QR Si
A PK CORNELLA 08940 |Cornella de Barcelona PI. Lluis Companys, s/n 93.377.57.01 cornella@saba.eu Banda Magnética No
PK MOLINS DE REI 08750 |Molins de Rei Barcelona Pl. del Mercat, s/n 93.680.47.34 mercatmolins@saba.eu Banda Magnética No
PK PLATJA D'ARO 17250 |Platja d'Aro Girona PI. Europa, s/n 972.82.68.64 platjadearo@saba.eu Banda Magnética No
PK SALOU 43840 |[Salou Tarragona PI. Corona d'Aragd, s/n 977.38.48.55 N/A Banda Magnética No
PLACA CAL FONT 08700 |lgualada Barcelona PI. Cal Font s/n 93.805.43.61 calfont@saba.eu Banda Magnética Si
PLAGA CATALUNYA (Figueres) 17600 |Figueres Girona PI. Catalunya, s/n 972.67.09.80 catalunyafig@saba.eu Banda Magnética si
PLACA LA PLANA 08912 |Badalona Barcelona PI. de la Plana, s/n 93.464.05.48 laplana@saba.eu Banda Magnética Si
PLAGA MAIOR (Vic) 08500 |Vic Barcelona PI. Major, s/n 93.889.51.55 pmajor@saba.eu Banda Magnética No
PLACA MAJOR CASTELLAR 08211 |Castellar del Vallés |Barcelona Plaga Major 937.143.238 majorcastellar@saba.eu Banda Magnética No
PLAGA PENEDES (Vilafranca) 08720 |Vilafranca del Barcelona PI. del Penedés 93.817.18.11 penedes@saba.eu Banda Magnética Si
PLACA URQUINAONA 08010 |Barcelona Barcelona PI. Urquinaona, s/n 93.302.42.91 urquinaona@saba.eu QR Si
PLAGA. DEL CALL (Puigcerda) 17520 |Puigcerda Girona PI. del Call s/n 972.14.13.45 call@saba.eu Banda Magnética Si
PLAZA DEL CASTILLO (| 31001 |Pamplona Navarra Plaza del Castillo s/n 948211942 plazacastillo@saba.eu Banda Magnética No
PLAZA MOSTENSES (Madrid) 28015 |Madrid Madrid Plaza de los Mostenses s/n 91.758.07.40 mostenses@saba.eu Banda Magnética No
PORT CAMBRILS 43850 | Cambrils Tarragona Consolat de Mar, 25 977361372 portcambrils@saba.eu QR Si
PORTA MORERA (Elx) 03203 |Elche Alicante Porta de la Morera, s/n 96.545.77.98 portamorera@saba.eu QR No
PUERTO BANUS 29660 |Puerto Banus Mélaga Camino de la Ribera, s/n. 95.281.13.45 ptobanus@saba.eu Banda Magnética No
PZA. CONCORDIA (Sevilla) 41002 |Sevilla Sevilla PI. de la Concordia, s/n 95.421.88.31 concordia@saba.eu Banda Magnética No
PZA. ESPANA (Las Palmas) 35006 :i‘::'amas deGran | o palmas | paseo Chil s/n 928.24.69.74 espana@saba.eu Banda Magnética No
PZA. PALLOZA (Coruiia) 15006 |La Corufia La Corufia Pl. Palloza, s/n 981.13.55.14 palloza@saba.eu QR Si
PZA. PONTEVEDRA (Corufia) 15003 |La Corufia La Corufia Pl.Pontevedra,s/n 981.22.62.89 pontevedra@saba.eu QR Si
REY DON JAIME (Castellé) 12001 |Castellén Castellén Av. Rey Don Jaime, s/n 964.20.08.20 reydonjaime@saba.eu Banda Magnética No
RIERA S.VICENC (Cadaqués) 17489 |Cadaqués Girona Paratge de la Riera de Sant Viceng, s/n 972.25.84.76 rierasantvic@saba.eu Banda Magnética Si
RIVADENEYRA (Barcelona) 08002 |Barcelona Barcelona Rivadeneira, 6 - - Banda Magnética No
ROMO 48930 |Getxo Vizcaya Calle Kresaltzu 94.480.18.66 romo@saba.eu Banda Magnética No
SA GERRERIA (Palma de Mallorca) 07002 |Palma de Mallorca |Baleares Plaga Porta Sant Antoni, S/N 971728899 - 971726690 segerreria@saba.eu Banda Magnética No
SANTA CATALINA (Las Palmas) 35007 :i‘::':as deGran || cpamas  |Leony Castillo, 324-328 928.22.09.84 stacatalina@saba.eu Banda Magnética No
SANTA CATERINA (Girona) 17001 |Girona Girona Plaga Hospital s/n 972.20.59.44 santacaterina@saba.eu QR Si
SOLER | CARBONELL (Vilanova) 08800 |Vilanova ila Geltri |Barcelona Pl Soler i Carbonell, s/n 93.814.05.61 solericarbonell@saba.eu Banda Magnética Si
TORRE SEVILLA 41092 |Sevilla Sevilla C/ Inca Garcilaso n® 2, 41092 Sevilla 955 671 741 torre.sevilla@saba.eu Banda Magnética No
TRASPALACIO (Elx) 3202 |Elche Alicante Cases de la Mare de Déu s/n 96.542.02.86 traspalacio@saba.eu Banda Magnética No
TRAVESSERA, 17-21 08021 |Barcelona Barcelona Travessera de Gracia, 17 93.200.03.38 travesseral7@saba.eu QR Si
TRAVESSERA, 43 08021 |Barcelona Barcelona Travessera de Gracia, 43 93.209.97.13 travessera43@saba.eu QR Si
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EST. A CORUNA 15007 |La Corufia La Corufa C/ Joaquin Planelles Riera s/n 981238783 estacion.acoruna@saba.eu QR No
EST. ALBACETE 02001 |Albacete Alabcete C/ Federico Garcia Lorca, 1 estacion.albacete@saba.eu Banda Magnética No
EST. ALCAZAR DE SAN JUAN 13600 |Alcazar de San Juan |Ciudad Real C/ Alvarez Guerra, S/N estacion.alcazar@saba.eu QR No
EST. ALGECIRAS 11207 |Algeciras Cadiz Avenida Gesto por la Paz, S/N 956 100 754 estacion.algeciras@saba.eu QR No
EST. ALICANTE 03005 |Alicante Alicante Avda. Salamanca, 1 965132322 estacion.alicante@saba.eu QR Si
EST. ALMERIA 04006 |Almeria Almeria Plaza de la Estacién, S/N estacion.almeria@saba.eu QR No
EST. ANTEQUERA-SANTA ANA 29540 |Antequera Malaga Ctra. MA-5406,Km.6 No existe estacion.antequera@saba.eu QR No
EST. BARCELONA CLOT 08026 |Barcelona Barcelona PI. Canonge Rodd, S/N 932452698 estacio.ben.clot@saba.eu QR No
EST. BARCELONA SANTS 08014 |Barcelona Barcelona Plaga dels Paisos Catalans, S/N 933390566 estacio.bcn.sants@saba.eu QR Si
EST. BILBAO 48003 |Bilbao Vizcaya C/Bailén N2 22 Bis 944153071 estacion.bilbao@saba.eu QR No
EST. CADIZ 11006 |Cadiz Cadiz Plaza de Sevilla, S/N estacion.cadiz@saba.eu QR No
EST. CIUDAD REAL 13005 |Ciudad Real Ciudad Real Avda. de Europa, 1 estacion.ciudadreal@saba.eu QR No
EST. CORDOBA 14011 |Cérdoba Cérdoba Glorieta de las Tres Culturas, S/N 957.35.66.86 estacion.cordoba@saba.eu QR No
EST. CUENCA 16193 |Cuenca Cuenca Avenida. Cerro de la Estrella, S/N estacion.cuenca@saba.eu Banda Magnética No
EST. FERROL 15407 |Ferrol La Corufa Avda. de Compostela, s/n estacion.ferrol@saba.eu QR No
EST. FIGUERES 17740 |Vilafant Figueres Girona Avinguda Puig Grau, S/N estacio.figueres@saba.eu Banda Magnética No
EST. GIRONA 17002 |Girona Girona Placa de Espanya, S/N 972210621 estacio.girona@saba.eu QR Si
EST. GRANADA 18014 |Granada Granada Avenida de los Andaluces, S/N Pendiente estacion.granada@saba.eu QR
EST. IRUN 20301 |Irin Guipuzcoa Calle de la Estacién, S/N Pendiente estacion.irun@saba.eu QR No
EST. JAEN 23007 |Jaén Jaén Plaza de Jaén por la Paz, n°1 Pendiente estacion.jaen@saba.eu QR No
EST. LEON 24009 |Ledn Ledn Calle Astorga, S/N estacion.leon@saba.eu QR No
EST. LLEIDA 25007 |Lleida Lleida €/ PRINCIPE DE VIANA S/N 973229266 estacio.lleida@saba.eu QR Si
(Al lado de Plaga Berenguer IV)
EST. LOGRONO 26003 |Logrofio La Rioja Avenida de Colén n? 83 94124 66 23 estacion.logrono@saba.eu Banda Magnética No
EST. MADRID-CHAMARTIN 28036 |Madrid Madrid C/ Agustin de Foxa, s/n. 917 336 662 estacion.mad.chamartin@saba.eu QR Si
EST. MADRID-PUERTA ATOCHA 28012 |Madrid Madrid Pza. del Emperador Carlos V, s/n (P1) 914 68 47 81 estacion.mad.atocha@saba.eu QR Si
EST. MALAGA 29002 |Malaga Malaga Explanada de la Estacion, S/N 952128 294 estacion.malaga@saba.eu QR Si
EST. MERIDA 06800 |Mérida Badajoz C/ Cardero, s/n estacion.merida@saba.eu QR No
EST. MURCIA 30002 |Murcia Murcia Plaza de la Industria, s/n 968350124 estacion.murcia@saba.eu QR No
EST. NUEVOS MINISTERIOS 28046 | Madrid Madrid Raimundo Fernandez Villaverde esquina 915.970.199 nuevosministerios@saba.eu QR No
Paseo de la Castellana 77
EST. OURENSE 32001 |Ourense Ourense Avenida Marin, s/n 988 373 874 estacion.ourense@saba.eu Banda Magnética No
EST. PONTEVEDRA 36003 |Pontevedra Pontevedra Avda de la Estacion, s/n. 630990 487 estacion.pontevedra@saba.eu QR No
Carretera. A-318, Km. 9.0. Entre los
EST. PUENTE GENIL 14500 |Puente Genil Cordoba pueblos de Puente Genil (Cérdoba) y Pendiente estacion.puentegenil@saba.eu QR No
Herrera (Sevilla). Puente Genil
EST. PUERTOLLANO 13500 |Puertollano Ciudad Real C/ Muelle, s/n Puertollano estacion.puertollano@saba.eu QR No
EST. REQUENA UTIEL 46340 |Requena Utiel Valencia Autovia A3. Salida 285 estacion.requena@saba.eu Banda Magnética No
EST. RONDA 29400 |Ronda Malaga Avenida de la Victoria, n2 31 No existe estacion.ronda@saba.eu QR No
EST. SALAMANCA 37004 |Salamanca Salamanca Paseo de la Estacion, 122 Pendiente estacion.salamanca@saba.eu QR No
EST. SANTANDER 39002 |Santander Cantabria Plaza de las Estaciones, S/N 942 36 54 96 estacion.santander@saba.eu QR No
EST. SANTIAGO 15702 |Santiago La Corufia C/ Hérreo 75 A 981 596 563 estacion.santiago@saba.eu QR No
EST. SEGOVIA 40003 |Segovia Segovia Paseo Campos de Castilla S/N Pendiente estacion.segovia@saba.eu QR No
EST. SEVILLA PLAZA DE ARMAS 41001 |Sevilla Sevilla Calle Marqués de Paradas, S/N 954 901 646 estacion.svq.armas@saba.eu QR No
EST. SEVILLA SANTA JUSTA 41007 |Sevilla Sevilla Avenida Kansas City y ¢/ José Laguillo, S/N 954536203 estacion.svq.santajusta@saba.eu QR No
EST. SEVILLA V ROCIO 41013  |Sevilla Sevilla C/ Luis de Rosales virgendelrocio@saba.eu QR No
EST. TARRAGONA 43765 |La Secuita Tarragona Mas L'Hereuet, S/N 977 618 282 estacio.tarragona@saba.eu QR Si
EST. TOLEDO 45006 |Toledo Toledo P2 de la Rosa, s/n 925251855 estacion.toledo@saba.eu QR No
EST. VALENCIA CABANYAL 46022 |Valencia Valencia Avda. Blasco Ibafiez, s/n Pendiente estacion.vlc.cabanyal@saba.eu Banda Magnética
EST. VALENCIA JOAQUIN SOROLLA 46007 |Valencia Valencia C/ San Vicente Martir, 171 963 803 762 estacion.vlc.sorolla@saba.eu QR Si
EST. VALENCIA NORD 46007 |Valencia Valencia Calle Xativa, n224 963944512 estacion.vlc.nord@saba.eu QR No
EST. VALLADOLID 47007 |Valladolid Valladolid C/ Recondo, s/n 983207922 estacion.valladolid@saba.eu QR No
EST. VIGO GUIXAR 36201 |Vigo Pontevedra Calle Areal s/n 986 44 23 67 estacion.vigo.guixar@saba.eu QR No
EST. VIGO URZAIZ 36201 |Vigo Pontevedra Plza. Estacion s/n, 630990453 estacion.vigo.urzaiz@sab.eu QR Si
EST. VILLALBA 28400 |Collado - Villalba | Madrid EZE:B':::;' Albertis/n (Ref. Estacién de 9184062 30 estacion.villalba@saba.eu ar No
EST. VILLENA 03400 |Villena Alicante Partida de San Juan, n? 182 estacion.villena@saba.eu Banda Magnética No
EST. XATIVA 46800 |Xativa Valencia PLAGA DE LA ESTACION S/N 962 283 003 estacion.xativa@saba.eu QR No
EST. ZARAGOZA 50011 |Zaragoza Zaragoza C/ Rioja, 33 976 300093 estacion.zaragoza@saba.eu QR Si
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